

## Årsmelding 2010

### 1: ADMINISTRATIVT

Etter valget på årsmøtet den 28. januar 2010 har styret hatt slik sammensetning:

Leder: Nina Grønvold (1 år)  
Nestleder: Annar Skar (2 år)  
Kasserer: Are Ropphaugen (2 år)  
Sekretær: Per Viggo Nydahl – ny (2 år)  
Styremedlem: Thor Lillehovde (1 år)  
Styremedlem: Odd-Arne Pram (ikke på valg)  
Styremedlem: Marianne Kristiansen – ny (2 år)  
Varamedlem: Randi Nordli (ikke på valg)

#### Styremøter

Det nye styret har avholdt 12 ordinære styremøter hvor det er behandlet 90 referatførte saker. Møtene har i det vesentligste hatt saker vedr. økonomi, drift og utbygging/vedlikehold/utbedring på agendaen. Leder i Veldre Friidrett Steinar Jørstad Har deltatt på flere av møtene. Julebordet ble arrangert den 16.12.

#### Allianseidrettslagene

Brumunddal Ski har forlatt allianseidrettslaget og sammen med Brumund IF og Veldre Ski den 25.08. stiftet MjøsSki. Den nye skiklubbens anlegg/løyper er på Veldre Sag.

Brumunddal Alpin, Brumunddal Fotball og Brumunddal Skøyter drives fortsatt som egne idrettslag under paraplyorganisasjonen BAIL. For ytterligere informasjon vises det til internettsidene: [www.brumunddal-ail.no](http://www.brumunddal-ail.no), [www.brumunddal-alpin.no](http://www.brumunddal-alpin.no) og [www.brumunddal-fotball.no](http://www.brumunddal-fotball.no).

Vinteren 2010/2011 er det kun ishockeyflata på gamle grusbana som islegges. Dette som et forsøk i forbindelse med at Veldre friidrett har hatt skader på dekket på løpebanen med en anslagsvis årlig utgift på 50 - 100.000 kroner. Møte om saken ble avholdt den 04.11. med Veldre Friidrett, Brumunddal skøyter, banemester og BAIL.

Gruppene curling, ishockey og turn er heller ikke i 2010 registrert som egne idrettslag.

Styret i **turngruppa** vedtok nedleggelse av gruppa f.o.m. 2007. Alliansestyret tok dette til etterretning, men valgte å "fryse aktivitetene" i gruppa uten å gå til formell nedleggelse. Ingen ny utvikling i 2010.

Det har heller ikke vært registrert aktivitet i **curlinggruppa** i 2010, men Hamar Curlingklubb har henvendt seg til BAIL to ganger i løpet av året. Først om økonomisk støtte til anskaffelse av to flyttbare isflater til bruk i leide lokaler i det tidligere Nestlé-lageret. Investeringsrammen var 0,5 mill., og vi var villige til å forhandle om et tilskudd på 0,1 mill. Senhøstes kom et nytt initiativ fra Hamarklubben. Denne gangen om lån av steiner og forespørsel om samtaler med sikte på sammenslåing. Steinene er utlånt, men samtalene er utsatt inntil en ser realitetene m.h.t. etablering av curlingbaner i Vikingskipet i kommende vintersesong.

I **ishockegruppa** har det heller ikke vært organisert aktivitet på flere år. Det ligger mer og mer an til at en formell nedleggelse må vurderes. Alliansen har imidlertid holdt ishockeyflata på Sveum islagt og åpen for alle interesserte vinteren igjennom. I vintersesongen 2010/2011 er det kun denne flata som islegges, etterat 400-metersbana har vært islagt sammenhengende i 31 år. Hedmark Idrettskrets har ikke hatt innvendinger, og har orientert Hedmark fylkeskommune om oppholdet i isleggingen.

## 2: ØKONOMI

Inntektssiden har hatt en tilfredsstillende utvikling. Baneleie, sponsormidler og offentlige tilskudd er innbetalte i samsvar med budsjett. Jfr. årsregnskapet.

Gaven fra Lions på kr 50.000 til rehabilitering av kjøkken/innpassing av kiosk var en gledelig overraskelse. Nevnes skal også at tilskuddet fra Sparebanken av de såkalte gavemillionene var på kr 25.000, kr 10.000 mer enn budsjettert.

Kostnadssiden har også stort sett vært i samsvar med budsjett med unntak av gass. Grunnet den strenge kulden i november og desember er budsjettert beløp solid overskredet. Jfr. regnskapet.

Når det gjelder samlet, langsiktig gjeld og egenkapital vises det også til årsregnskapet. At fjorårets bankinskudd på kr 556.072 er vekk skyldes at et lån på kr 573.000 ble innløst i november.

## 3: ANLEGG OG DRIFT

Anlegget på Sveum framstår som innbydende og godt vedlikeholdt. I første rekke gjelder dette kunstgressbanene. Med bakgrunn i det utenomrettslige forliket av 06.10.09 kunne leverandørene overlevere *Bane 4* til BAIL den 03.08., og det er ikke framkommet innsigelser/merknader innen fristen. Syntec gjorde en sertifikattest i september. Etter dette var overtakelsen formelt i orden. Til denne banen er det ikke lenger opplegg for undervarme.

Det har etter hvert vist seg at det har vært en produksjonsfeil på gresset på *Bane 2*, som var ferdig med undervarme i november 2008. Det løsnet gress fra matten det var sydd inn i. Leverandøren har innrømmet forholdet og ønsket å skifte ut det som var levert. Etter forhandlinger, også med Kulturdepartementet i forhold til spillemidler, ble erstatningsgresset lagt på *Bane 1* med overtakelse 10.10. Gresset på denne bana var fra

2003, men var dessverre allerede så godt som nedslitt. Departementets klausul for å godkjenne opplegget var at nåværende dekke på *Bane 2* skiftes tidligst i 2013.

Med over 1000 medlemmer i allianseidrettslaget og med Brumunddal Fotball som den største underavdelingen med om lag 850 aktive, er det et kontinuerlig behov for å tilrettelegge for økte og bedre aktivitetsmuligheter på hovedanlegget på Sveum. For å involvere alle aktuelle parter ble det invitert til idemyldringsmøte/samarbeidsmøte den 17.03., kalt "Sveum 2020". Brumunddal Tennis var også invitert og møtte. Mange temaer ble tatt opp, bl.a. rehabilitering av kjøkkenet på klubbhuset og ny hovedtribune m/garderober:

- *Rehabilitering av kjøkkenet*: Lions Brumunddal overrakte den 11.11. en sjekk på kr 50.000 til BAIL til utbedring av klubbhuset. Fotball gjennomfører prosjektet i løpet av vinteren. Ytterligere gaver, rabatter og dugnadsinnsats vil gjøre dette mulig.
- *Ny hovedtribune med garderober*: Den 12.08. tok BAIL initiativ til å få nedsatt ei prosjektgruppe for å komme med forslag til løsninger på tribune-/garderobe-/klubbhus. Gruppen forventes å levere sin innstilling i løpet av våren 2011.

Leieboerne i leiligheta i klubbhuset flyttet ut den 25.05. Fotball leier fra 01.06. Banemester disponerer hjørnekontoret.

Avtale med Mobile Norway er inngått fra 01.12. Dette gir oss en inntekt på kr 20.000 i året. Firmaet vil formidle signaler fra en lysmast på Sveum i forbindelse med sitt nye mobilnett.

Brumunddal Allianseidrettslag har to ansatte, banemester Egil Hovland og rengjøringsansvarlig Astrid Evensen. Vi takker begge to for den arbeidsinnsatsen de legger ned, sommer som vinter. Det er av avgjørende betydning at det daglige vedlikeholdet fungerer. Etter at Jon Van Houten avsluttet sitt praksisplassarbeid på Sveum på ettersommeren, har Roy Tajet vært god å ty til når vaktmester har vært fraværende.

Veterangruppa takkes også for vel utført innsats i 2010!

#### **4: AVSLUTNING**

Styret vil takke alle lagene/gruppene/Veldre Friidrett og andre samarbeidspartnere for godt samarbeid i 2010. Vi har stor tro på at interessen for anlegget på Sveum og viljen til å være med på å ta vare på og videreutvikle dette flotte idrettsanlegget vil prege samarbeidet også i 2011.

Brumunddal, den 20. januar 2011

Nina Grønvold (sign)  
leder